REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN
KUVENDI KOMUNES LIPJAN

Komiteti pér Komunitete
Kryesuesi-15 Nr. 06- 5
Lipjan, me 03.06.2026

NE bazg té nenit 8 té Rregullorés sé KK Lipjan pér mbajtjen e mbledhjeve:
THERRAS

Mbledhjen e 5-t¢ té Komitetit pér Komunitete pér té martén me
16.06.2026 né sallén nr. 2 né katin e treté, me fillim né ora 10 %

Pér mbledhje propozoj kété:
REND DITE

1. Aprovimi i ekstraktit te procesverbalit nga mbledhja 4-té e Komitetit pér

Komunitete.
2. Informaté nga Drejtorati pér Buxhet dhe Financa pér Kornizén Afatmesme

Buxhetore.
3. Raporti mujor i punés sé Zyrés Komunale pér Komunitete (ZKK-sé)

4. Té ndryshme.

Kryesuesi i Komitetit
Alush Bikliqi




